WYMIARY

Rozmeéry

Vneéjsi rozmeéry:

Vnitfni rozméry:

Vyska ve §titu:

Vyska stén:

500cm x 500cm
470cm x 470cm
305cm
224cm

A

DANE CHARAKTERYSTYCZNE

Materidl:

Vihkost dreva:

Tloustka stény:

Tloustka stfeSnich desky:
Tloustka podlahové desky:
Hmotnost domku:

NIP:

pfirodni smrk
18%

44 mm

18 mm

20 mm

1600 kg
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Velikost dveri: 1900mm x 1500mm

Rozméry oken:  1400mm x 850mm

Okno:
Dveri:
Stfecha:

s izolaénim sklem
Dvoukf¥idlé, zamek, klika
Sedlovéa s bednénim
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DREVENY DOMEK POLA 500CM x 500CM

WYCENA KONFIGURACJI
Podstawa: 103 527 zt
RAZEM: 103 527 zt

NIP:
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